



Saig
Segura SAS

Bogotá D.C., Marzo 16 de 2020

Señores:
PARQUES NACIONALES, LA MACARENA
Atn.

Cotizamos para ustedes lo siguiente:

Ponemos a su disposición nuestra Compañía, SAIG Ingeniería y Seguridad SAS Una Empresa enfocada en distintas ramas de la ingeniería de la Seguridad Industrial, Salud en el trabajo y Seguridad Vial brindando a ustedes de manera específica soluciones integrales, económicas, oportunas, técnicamente viables y enfocadas en el respeto hacia el medio ambiente en:

ITEM	Unidad de Medidas	Imagen	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	CAN	VALOR TOTAL
1	UN		UNIFORME FORESTAL confeccionado en tela ignífuga CERTIFICADA, camisa amarilla tipo guerrera / dos bolsillos con velcro en tapas / cinta reflectiva / cuello tipo sport / estampado en la espalda. Pantalón tipo APH 6 bolsillos / refuerzo en cola y rodilla / cinta reflectiva	\$320.000	6	\$ 1.920.000
2	UN		CASCO NACIONAL TIPO SAFARI, CON BARBUQUEJO DE 3 PTS Y PROTECTOR DE CUELLOS EN TELA IGNIFUGA	\$60.000	6	\$ 360.000
3	UN		HOOD Capucha profesional para bombero, fabricada en tela Nomex*20% doble capa, apertura de cara completa. COLOR: Blanca CERTIFICADO UL: Si NFPA: 1971 Edición 2018	\$132.000	6	\$ 792.000
4	PAR		Bota media caña Fire Boots en cuero graso cosida y vulcanizada y reflectivos en la parte trasera del talón para labores de rescate nocturnas. Tipo BREC, Zuela Tipo táctica, acolchada en el contorno de la caña. Con cremallera frontal SIN PUNTERA	\$92.000	6	\$ 552.000
5	UN		CINTURON TIPO MILITAR	\$21.000	6	\$ 126.000
6	UN		MONOGAFA CON LENTE CLARO, VENTILACIÓN INDIRECTA, CON ANTIFOG. ANSI Z87.1	\$23.000	6	\$ 138.000
7	UN		RESPIRADOR REUSABLE, MEDIA CARA, DOBLE FILTRO. CE EN 140:1998 / CE EN 14387:2004	\$35.000	6	\$ 210.000
8	UN		CARTUCHO FILTRANTE A1 (BROWN, GASES Y VAPORES ORGÁNICOS), PARA RESPIRADOR NA7200300. CE EN 14387:2004	\$17.000	14	\$ 238.000
9	PAR		GUANTES CARNAZA SOLDADOR 14" COSIDO EN KEVLAR REFORZADO EN LA PALMA, COLOR MARRÓN	\$33.000	6	\$ 198.000
10	UN		Sopladora profesional 570 BTS	\$1.700.000	2	\$ 3.400.000
11	UN		SEÑALIZACIÓN FOTOLUMINISCENTE 30 X15	\$12.000	3	\$ 36.000
12						
13						
SUBTOTAL						\$ 7.970.000
VALOR IVA 19%						\$ 1.514.300
VALOR TOTAL						\$ 9.484.300

CONDICIONES COMERCIALES

NUMERO DE COTIZACION
VALOR TOTAL DE LA OFERTA:
VALIDEZ DE LA OFERTA
PLAZO DE ENTREGA
FORMA DE PAGO

2002004
\$ 9.484.300
30 Dias
30 dias
50% Anticipado 50% contra entrega

Quedamos atentos a la solicitud y en espera de brindar el mejor servicio.

María Alejandra Navia O
Gestión Comercial

Carerra 96H # 22L - 10 Fontibón - Rubí Tel. 2071955 Cel: 3215056770 - 3156703117.
Correo electrónico: gestioncomercial.saig@gmail.com Bogotá. D.C. – Colombia.